[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	22.04.2024
	№
	163

	г. Бабаево

	О внесении изменений
в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 26.02.2024 №75

          В целях предотвращения снижения несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог, вызванного их переувлажнением в весенний период 2024 года, в соответствии с Постановлением Правительства Вологодской области от 07.02.2012 года №84  «Об утверждении  Порядка осуществления временных  ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Вологодской области», администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить временное ограничение движения грузового автотранспорта, гусеничных тракторов, других большегрузных самоходных механизмов с разрешенной максимальной массой более 3,5 тонн на автомобильных дорогах общего пользования местного значения вне границ и в границах населенных пунктов на территории Бабаевского муниципального округа на 10 дней.
2. Пункт 1 постановления администрации Бабаевского муниципального округа от 26.02.2024 № 75 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории Бабаевского муниципального округа», изложить в новой редакции:

«1.Ввести с 00 часов 00 минут  25 марта 2024 года до 00 часов 00 минут  03 мая 2024 года временное ограничение движения грузового автотранспорта, гусеничных тракторов, других большегрузных самоходных механизмов с разрешенной максимальной массой более 3,5 тонн на автомобильных дорогах общего пользования местного значения вне границ и в границах населенных пунктов на территории Бабаевского муниципального округа.».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности

главы Бабаевского
муниципального округа
	                                                 П.Б. Морозов

[image: image2.png]